ﬁ Multifold Handduk, system H2

Think ahead.

Tork Xpress® Mjuk Multifold Handduk, H2

Artikel 100289

System H2
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Monsterpréagling

Promium, Hz

Ovikt l&ngd

Ovikt bredd

Farg

Erbjud utméarkt handavtorkning och gor det bekvamt for dina
besdkare med stora och mjuka Tork Xpress® Mjuk Multifold
Handdukar som ar skonsamma mot huden och har en kénsla av
hdg kvalitet. Dessa handdukar passar i Tork Xpress® Dispenser
Multifold Handduk for toalettutrymmen med medelhdg
besoksfrekvens. Den far plats i sma utrymmen och erbjuder dina
gaster bade komfort och hygien.

Snygg Tork I6vdekor: utformad for att
skapa ett gott intryck

En stor och mjuk handduk med kénsla av
hog kvalitet som skapar ett bestaende
intryck

QuickDry™ — vart starkaste och mest
absorberande papper for mer effektiv
avtorkning med mindre avfall

Utmatning av ett ark i taget minskar
forbrukningen och ger forbattrad hygien

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540159974

150

130 mm

212 mm

85 mm

2.34 dm3

352.7¢g

358.7¢g

Banderole

Transportforpackning
7322540159981
3150

21

212 mm

390 mm

595 mm

49.2 dm3
7.4kg

7.6 kg

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540175233
100800

672

1846 mm

800 mm

1200 mm

1.57 m3
237.04 kg
244.19 kg

Multifold Handduk, system H2

Liknande produkter

150388 129089

Miljomérkningar/Fordelar

FSC
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Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



